
COMLINE DI MONTEDORO: PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la legge 8.6.1990. n.142, come rccepita dalla legge regionale n.4g del 1991;
Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.Leg.vo n.267 /2000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto I'ar1.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche
recepito dall'u1-.2 L.R.7 .9.1998 n.23;

ed integrazioni come

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

F.to Sciandra

._ Vislo il regolamento comunale stll'otganizzazione degli uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal Commissario Straordrnario con
atlo n.24 d.el19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto, altresì, il provvedimento sindacale n.80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto e'
slato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n.127 come recepito
dall'aft.2 della legge regionale n.23 /98;

vista la determinazione sindacale n.86 del 14.9.2015 ,con la quale e, sfata autoizzata la
spesa di € 6.000,00,per la fornitura di conglomerato cementizio e palà gommata presso struttgre
comunali e per ripristino strade esterne,mettendo la stessa nella disponibiliià del sottóscritto a valere
sull'intervento 2080101 del peg cap.3037 art.2 del redigendo bilancio 2015 affinché fossero
assunti i conseguenti prowedimenti di impegno e liquidazione della spesa;

- Ritenuto'per quanto sopra esposto,di dovere impegnare la predetta somma di
€ 6.000.00;

DETERMINA
- Per la causale espressa in narrativa,assumere I'impegno di spesa di € 6.000,00 a valere
sull'intervento 2080101 del peg. cap.3037 art.2 del redigendo bilancio 2015.

UNITA'OPERATIVA N, 4
DETERMINAZIONE N. 288 dell' 14.08.201 5

uc;GE I I o: lmpegno di spesa di € 6.000,00 per fomitura conglomerato 
"e*".rtirio " 

pal.
gommata presso strutture comunali e per ripristino strade esteme.

( Determinazione sindacale n. 86 /2015)



Ai sensi dell'art.55 della legge 8.6.1990, n.I42, modificafa dall'art.6 della legge l5.5.Igg7 ,
n r27 ,come recepita della legge regionale n.2311997 , si attesta la copertura finu:zialiia
sull'intervento 2080101 del peg. cap.3037 art.2 del redigendo bilancio 20i5

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Rag.M.Ortolano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.

Copia della presente determinazione viene affissa all'albo on line dal
per gg.15 consecutivi.

e vi rimarrà

rraont"aoro. 1t6l 8ì e .!

Il Messo Comunale
F.to Tulumello

Il Segretario Comunale
F.to Chiarenza


